[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение деревня Корсаково

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д. Корсаково

от « 22 »  мая  2012 г.

№ 18
«О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете сельского поселения деревня Корсаково на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Сельская Дума муниципального образования сельское поселение деревня Корсаково   Р Е Ш И Л А :

Внести в решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение деревня Корсаково №  39 от 28.12.2011 года (в редакции от 23.04.2012 года № 14) следующие изменения:

1. Внести изменения в приложения №3 ( в редакции от 23.04.2012 года №14), согласно приложениям №1  к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования на досках объявлений.
Глава сельского поселения
деревня Корсаково

                       Н.Н.Бабикова